
Par nekustamā īpašuma "Kļaviņi", Taurenē,
elektronisko izoli

Cēsu  novada  pašvaldība  elektronisko  izsoļu  vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv
elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli pārdod nekustamo īpašumu “Kļaviņi”,
Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, kadastra  Nr. 4286 002 0399, kas sastāv no
neapbūvētas   zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  4286  002  0399,  platība
1,5691ha.

Nekustamā īpašuma sākumcena EUR 6030.00, izsoles drošības nauda EUR 603.00,
solis EUR 100.00.

Izsoles  sākums  2024.gada  20.septembrī  plkst.13.00.  Izsoles  noslēgums
2024.gada 21.oktobrī plkst.13.00. Izsolei pretendenti var reģistrēties no 20.09.2024.
plkst.13.00 līdz 10.10.2024. plkst.23.59 https://izsoles.ta.gov.lv. Personām, kuras vēlas
piedalīties  izsolē,  līdz  10.10.2024.  jāiemaksā  drošības  nauda  EUR  603.00  izsoles
noteikumos norādītajā kontā.

Izsoles dalībnieks elektroniski var veikt solījumus no brīža, kad tas noteiktajā kārtībā
autorizēts dalībai izsolē, līdz brīdim, kad izsole ir noslēgusies. 

Informācija www.vecpiebalga.lv, https://izsoles.ta.gov.lv, tālr. 26115317.

Izsoles noteikumi
Apgrūtīnājumu plāns
Situācijas plāns

https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
https://vecpiebalga.lv/lv/
https://izsoles.ta.gov.lv
https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/Izsoles_noteikumi_K%C4%BCavi%C5%86i.2.pdf
https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/K%C4%BCavi%C5%86i_apgr%C5%ABtin%C4%81jumu_pl%C4%81ns.pdf
https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/K%C4%BCavi%C5%86i_situ%C4%81cijas_pl%C4%81ns.pdf


Zemes robežu plāns

https://vecpiebalga.lv/images/userfiles/K%C4%BCavi%C5%86i_zemes_robe%C5%BEu_pl%C4%81ns.pdf

